

# Eclipse Consulting IVS

Baune Alle 2 4 c  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Morten Qvist Wied  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Eclipse Consulting IVS

Baune Alle 2 4 c

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 39064804

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive konsulentvirksomhed indenfor regnskabsfaget og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et positivt resultat på kr. 9.495. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20	2017/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		13.000	24.500
Eksterne omkostninger .....		-445	-1.480
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>12.555</b>	<b>23.020</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>12.555</b>	<b>23.020</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-298	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>12.257</b>	<b>23.020</b>
Skat af årets resultat .....		-2.762	-5.060
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.495</b>	<b>17.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		9.495	17.960
<b>I alt .....</b>		<b>9.495</b>	<b>17.960</b>

# Balance 31. marts 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2017/19
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		281	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>281</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>281</b>	
Likvide beholdninger .....		31.186	25.270
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>31.186</b>	<b>25.270</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>31.467</b>	<b>25.270</b>

# Balance 31. marts 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		27.455	17.960
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>28.455</b>	<b>18.960</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.762	5.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.250	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.012</b>	<b>6.310</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.012</b>	<b>6.310</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>31.467</b>	<b>25.270</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret